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REF. MAD11368

2 910 000 € Takvåning - Såld
Nybyggd Takvåning med 3 Sovrum med 35m² terrass till salu i Castellana, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Castellana »  28006
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4
Badrum  

264m²
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35m²
Terrass
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Castellana, Madrid

Denna eleganta, totalrenoverade 1920-byggnad ligger på den mest lugna sträckan
Calle Serrano, i det mycket önskvärda Castellanaområdet i Madrid. Denna
avundsvärda adress placerar invånare i hjärtat av staden, omgiven av avancerade
restauranger, de bästa butikerna och utsikt över det fantastiska Lázaro Galdiano-
museet.

Köparna kan välja mellan 3 och 4 sovrum på tredje till sjunde våningen med 2
lägenheter per våning, som sträcker sig från 264 m² - 326 m² och alla har balkonger
eller terrasser för de två takvåningsfastigheterna. Alla enheterna har nytta av snygga
interiörer med marmor och trägolv, generösa vardagsrum, matsalar, moderna kök och
badrum och sovrum med inbyggda garderober.

Projektet har försökt behålla originalets 1920-stil byggnaden genom att återställa
fasaden, trappan och andra periodfunktioner till deras tidigare ära. Dessutom ska
fastighetsägare njuta av exklusiva gemensamma utrymmen som ett gym med bastu
och en bar och lounge med terrass. Det finns också den vackra takterrassen som är
ett möblerat, gemensamt utrymme för solning, avkoppling och grillar.

Superb nya hem på Calle Serrano.

slingor

3 och 4 sovrum egenskaper att välja mellan
Elegant interiör och balkong / terrass i varje fastighet
Restaurerad 1920-talets byggnad
Avundsvärt läge på Calle Serrano
Utmärkt gemensamma faciliteter

lucasfox.se/go/mad11368

Spa, Portvakt, Gym, Hiss,
Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, ,
Gemensam terrass, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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